                                                                                                             Kraków, dnia 04.11.2022 roku                                                                                                                                                                                                                                             DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY  
                                                                             ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA II

dot. sprawy: 192/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2022

Szanowni Państwo,

        uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: Dostawy odzieży medycznej, wpłynęły pytania. Treść pytań, wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:


Pytanie 1 
Ponieważ Zamawiający żąda wykonania ubiorów w kolorze czerwonym fluorescencyjnym, to należy wnioskować , iż pracownicy u ubiorach tych będą się przemieszczać również na zewnątrz budynków w tym w ciągach komunikacyjnych(drogi, place, ulice, itp.) , jak również w porze wieczorowej czy też nocnej. 

Należy zauważyć , iż kwestie jakości ubiorów dla pracowników związanych z ratownictwem medycznym-transportem medycznym reguluje rozp. MZ z dnia 17.12.219 r. 

Czy wobec powyższego należy dostarczyć Zamawiający ubiory spełniające wymagania w/w rozporządzenia  ( barwa, opór cieplny, opór pary wodnej, wodoszczelności, itp.) czy mogą być to ubrania robocze o barwie czerwonej fluorescencyjnej? 
Odpowiedź: Tak.

Pytanie 2 
Jeżeli Zamawiający żąda dostarczenia ubiorów zgodnie z w/w rozp. MZ , to czy wraz z dokumentacją dostarczoną w postępowaniu ofertowym Wykonawca musi dostarczyć dokumenty potwierdzające spełnienie wymagań zawartych w rozp. MZ z dnia  17.12.2019 r a w szczególności dostarczenie deklaracji zgodności WE , świadectw jakości, kart technicznych tkanin z których zostaną wykonane ubiory ? 
Odpowiedź: Tak (patrz Zmodyfikowane Zapytanie Ofertowe w tym zakresie).


Pytanie 3 
Zamawiający w p. 3 Spodnie letnie  żąda dostarczenia spodni wykonanych z tkaniny: poliester 60-70% , bawełna 30-40 %. Z długoletniego doswiadczenia wiemy, iż tkanina o tak dużej zawartości poliestru nie przepuszcza powietrza i podczas ciepłych dni pracownicy nadmiernie pocą się. 

Czy wobec powyższego Zamawiający dopuści wykonanie spodni  z tkaniny o skladzie surowcowym 60% bawełna 40 % poliester ?
Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 4 
Czy dopuszczają Państwo w spodniach medycznych letnich czarne elementy (np. doły nogawek, kolana, na pośladkach?)
Odpowiedź: Tak.

Załącznikiem do niniejszych odpowiedzi jest Zmodyfikowane Zapytanie Ofertowe. Wszelkie zmiany są zaznaczone kolorem czerwonym. 



Z poważaniem,

Zuzanna Koryzma
Sekcja Zamówień Publicznych
